TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT-TỔNG HỢP AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG THI…………….

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN GIAO NHẬN HỒ SƠ SINH HOẠT QUY CHẾ THI
KỲ THI ……………………………
Hôm nay, vào lúc …. giờ …., ngày….tháng …. năm 20…., tại: …………………

Chúng tôi gồm có:

- Thư ký:
          1. …………………………..………

2. …………………………..………

3. …………………………..………
Tiến hành bàn giao hồ sơ buổi sinh hoạt Quy chế thi cho CBSHQCT:

	TT
	Họ tên
	Phòng
	Số lượng

giấy xác nhận TTCN
	Ký nhận
	Ký trả
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

Hồ sơ bàn giao đầy đủ theo nhãn ghi dán trên túi.

	Người giao
(Ký và ghi rõ họ tên)